
ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
етн э  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

КУЭМ АВЫЛ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

КУБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

АТНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

422740 Республика Татарстан Атнинский район с. Кубян. Тел. 3-63-39

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“06” декабря 2021 г. №21

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке функционирования и 
использования муниципальных информационных систем утверждённого 

постановлением руководителя Кубянского сельского исполнительного комитета 
Атнинского муниципального района Республики Татарстан от 28.02.2017 № 2|

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 N 44-ФЗ "О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд""(с изменениями и дополнениями), Федеральным законом, от. 
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), Кубянский сельский 
исполнительный комитет Атнинского муниципального района постановляет:

1. Внести в Положение «О порядке функционирования и использования 
муниципальных информационных систем», утвержденный постановлением руководителя 
Кубянского СИК от 28.02.2017 № 2 следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункте 2. Пункта 3.9 после слова "системами" дополнить словами 
"электронными площадками";

1.2. Подпункт 1. Пункта 3.9 изложить в новой редакции следующего содержания: 
обмена электронными документами и информацией при взаимодействии указанных

систем, электронных площадок с единой информационной системой, обеспечивающего 
гарантированную передачу в единую информационную систему с подписанием и 
размещением в ней электронных документов и информации, предусмотренных 
настоящим Федеральным законом, в том числе с использованием региональных 
информационных систем. Исчисление сроков, предусмотренных настоящим 
Федеральным законом для размещения в единой информационной системе электронных 
документов и информации, начинается с момента их размещения в единой 
информационной системе";

1.3 Пункте 3.9 после слов "настоящего Положения," дополнить словами 
"электронных площадок"; ! \

2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Атнинского 
муниципального района (http://atnva.tatarstan.ru/) и на официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) .

3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

http://atnva.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru

